25FKPTZ0120502015

货 物 或 应 税 劳 务 名 称 规 格 型 号 单位 数 量 单 价 不含税金额 税率 税  额

价格牌 张 15,888.00 0.1268429 2,015.28 13% 262.00

洗标 只 10,592.00 0.14159366 1,499.76 13% 194.96

主标 只 10,592.00 0.11946847 1,265.41 13% 164.51

合计: 37,072.00 ￥4780.4500 ￥621.4700

价税合计（大写） 伍仟肆佰零壹元玖角贰分 （小写）￥5401.9200

销
货
单
位

名        称:上海汭珩包装科技有限公司
纳税人识别号:91310116MA1JF9YX98

地 址、电 话:上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号
开户行及账户:建设银行上海曹行支行31050178490000001477

备

注

FL251720059

HJ25SM140A

开票人: 康会娟